

GRUPO HOTELERO QUERETARO, SA DE CV

RFC:GHQ0506084X2

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000	UN	Habitación	\$860.22	\$860.22	\$0.0
90111503	E48	1.000	UN	Alojamiento y desayuno	\$137.78	\$137.78	\$0.0

Subtotal:			\$998.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$159.68
ISH	Tasa	3.50	\$30.11
Total:			\$1,187.79

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,
Fecha y hora de expedición: 2020-02-18T00:01:35

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 76138
No. de Serificado SAT: 00001000000404477432
Folio fiscal: 0B58F683-429B-412F-8C3E-208DCC87A36B

Pato Laqueado de Queretaro SA de CV
RFC:PLQ1512097L2

Folio: 16339
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	Consumo	\$364.36	\$364.36	\$0.0

Subtotal:			\$364.36
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.30
Total:			\$422.66

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,16339
Fecha y hora de expedición:	2020-02-18T17:56:19

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	76125
No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Folio fiscal:	58581e32-bb8e-416a-8eec-06d975e6e6dd

SERVICIO SHALON SA DE CV

RFC:SSH020520BS9

Folio: 3287
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	39.410205		REGULAR	\$17.29	\$681.52	\$0.0

Subtotal:			\$681.52
IVA	Tasa	(0.16%)	\$106.29
Total:			\$787.81

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76223
Serie y Folio:	EI,3287	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2020-02-17T14:14:33	Folio fiscal:	9c2e142f-cae7-4c99-b2b2-e94b598359c5

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2020-02-17 08:42:42	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2020-02-19T16:54:20

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	A5333013-96CF-4AFD-9831-DA042ACFE167

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2020-02-17 07:48:36	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-02-19T16:46:37	Folio fiscal:	6CDBBA6C-8A52-4964-BCFF-715F4F14136B

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CHICHIMEQUILLAS 2020-02-17 13:53:25	\$43.97	\$43.97	\$0.0

Subtotal:			\$43.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.03
Total:			\$51.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2020-02-19T16:57:58

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	6FB2265F-B218-4160-AF0B-4151896501CA

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2020-02-18 18:34:55	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-02-19T17:14:52	Folio fiscal:	11DA1557-598F-4D43-AB04-E8E5C983C2AA

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2020-02-18 19:41:16	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-02-19T17:22:17	Folio fiscal:	BF0C2574-CA74-4BC1-8534-66B3FB7FA5F7

CHUY MARISCOS EL NEGRO, S.A. DE C.V.

RFC:CMN1405161T5

Folio: 31943
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	Restaurantes (CONSUMO DE ALIMENTOS)	\$396.56	\$396.56	\$0.0

Subtotal:			\$396.56
IVA	Tasa	(0.16%)	\$63.44
Total:			\$460.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	37980
Serie y Folio:	F,31943	No. de Serificado SAT:	00001000000412961981
Fecha y hora de expedición:	2020-02-17T18:01:42	Folio fiscal:	F4248FB4-1631-4B89-875F-08DD4A08C52B